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METE GROUP  

ÇEVRE BİLDİRİSİ 

 

Bazı doğal kaynakların sınırlı olduğunu ve dolayısıyla sorumluluk bilinciyle 

kullanımları gerektiğinin farkındayız. 

Çevrenin korunması giderek daha fazla önem kazanmaktadır. Nadir 

kaynaklar gelecek nesiller için korunmalıdır. Aynı zamanda, pek çok 

çevresel konunun bağımsız olmadığı ve daha geniş sosyal ve politik 

gelişmelerle iç içe olduğu ile ilgili giderek büyüyen bir farkındalık söz 

konusudur. 

Biz işimizi sorumluluklarımız çerçevesinde yürütmeyi taahhüt etmekteyiz 

ve çevreyi korumak bu taahhüdümüzün önemli bir parçasını 

oluşturmaktadır.  

Bu bildiri; Mete Group faaliyetlerinin sebep olduğu çevre etkisini 

önlemeye, yönetmeye ve mümkün olduğu durumlarda azaltmaya yönelik 

tutumunu tanımlamaktadır. Mete Group faaliyette bulunduğu her işte, 

çevre korumayla ilgili her türlü kanuna uyar. Bunların dışında, çevreye 

olan etkimizi azaltmak için en verimli biçimde kontrol edebileceğimize 

inandığımız üç alan tespit ettik. Bunlar; enerji tüketimi, iş seyahatleri ve 

kağıt tüketimidir.  

Enerji Tüketimi 

Gurubumuzun enerji kullanımının büyük bir bölümü, lojistik ağımız 

nedeniyle yanıcı fosil yakıtlarıdır. Bu da iklim değişikliğine sebep olan 

faktörlerin başında gelen karbondioksit gibi sera gazlarının emisyonuna 

neden olmaktadır.  İklim değişikliği ile ilgili uluslararası tartışmalara 

dayanarak, Mete Group’un enerji tüketimine odaklanmasının arkasındaki 

mantık, karbondioksit emisyonunu azaltmaktır. Maliyetleri ve emisyonu 

azaltmak için en etkili önlem tüketimi sınırlamaktır.  

İş Seyahatleri 

İş seyahatleri için kullanılan enerji, genellikle fosil yakıtların yakılmasından 

elde edilmektedir. İş seyahatlerinin azaltılması, maliyetleri ve karbon 

emisyonunu azaltmak için en etkili yoldur. Mete Group’un politikasına 

göre, iş seyahatleri ancak video konferans, e-posta, faks, telefon 

görüşmeleri gibi iletişim yollarının yetersiz olması durumunda yapılmalıdır. 

Kağıt Tüketimi 

Hammaddeler (ağaç) ve ağartıcı kimyasalların kullanımı ile üretilen kağıt, 

çevreye zarar vermektedir. Mete Group, çevreye olan olumsuz etkiyi 

sınırlandırmak için kurum içi ve kurum dışı iletişimde kağıt kullanımını 

azaltarak bunun yerine elektronik ortamda iletişimi artırmıştır.  

 


